Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 октября 2025                                                                                            № 56
п. Красноленинский

О признании
[bookmark: _GoBack] утратившим силу

       На основании Экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора, Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 01.03-М-690 от 10.10.2025 на постановление  администрации сельского поселения Красноленинский от 8 апреля 2009 года № 9 «Об утверждении форм заявлений, договоров и перечня документов для оформления приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда», в  целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 8 апреля 2009 года № 9 «Об утверждении форм заявлений, договоров и перечня документов для оформления приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

         И. о. главы
сельского поселения Красноленинский                                           Е.И.Рудкевич